
021

10-1M994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1307001/2021

Modalidade; Pregão Eletrônico n° 022/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de testes rápidos para o
enfrentamento da COVID-19, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Buriticupu - MA.

PROPOSTA DE PREÇOS EINAL:

GM DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 69.554.434/0001-30



rs



/2021Proc
FIs
RUCr

GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

PARA SAUDE

PROPOSTA DE PREGOS

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1307001/2021

SESSÃO PÚBLICA: 09/08/2021, ÀS 09H00MIN (nove) HORAS.
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: GM DISTRIBUIDORA

RAZÃO SOCIAL: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

CNPJ: 69.554.434/0001-30

INSC. EST.: 121315002

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NAO(x)

ENDEREÇO: RUA OITENTA E CINCO, N° 22, CONJ, RESIDENCIAL PLANALTO VINHAIS I
CIDADE: SÃO LUÍS/MABAIRRO: VINHAIS

E-MAIL: gm.licitacao@hotmail.comCEP: 65.074-310

TELEFONE: (98) 99606-5669 FAX:

TELEFONE: (98) 3877-8118CONTATO DA LICITANTE:
JOSELANY GOMES MARTINS

CONTA BANCARIA DA LICITANTE: 50817-9.BANCO DA LICITANTE:
BANCO DO BRASIL

N° DA AGÊNCIA: 1611-X

VALOR

UNITÁRI

OR$

VALOR

TOTAL R$
QUANT.DESCRIÇÃO MARCA/ UNIDADITENS

E
REGISTRO

Teste corona

(covld-19)
01 9(teste rápido) em

sangue total, soro ou
alasma.

TOTAL POR EXTENSO: R$32.437,50 (Trinta e e dois mil, quatrocentos e trinta e

sete reais e cinquenta centavos)

vírus

igg/igm NUTRIEX/

80451960214
3.750 R$8,65Unid R$32.437,50

A EMPRESA: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MAO DE
OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS,
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM
TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS
ADEQUADAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO
COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL
DESSE PROCESSO.

QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA

GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ: 69.554.434/0001-30

Rua Oitenta e cinco, n° 22 - Conjunto Residencial Planalto Vinhais I, Vinhais Fone: (98) 3877-8118
CEP: 65074-310

1

2

3

4



V



GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

PARA SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA, E AINDA CÔNJUGE,
COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS MATERIAIS SERÁ DE ACORDO COM
OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL  A CONTAR DO
RECEBIMENTO. POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU
DOCUMENTO SIMILAR, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. TODOS OS

PRODUTOS//MATERIAL SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE
NÃO ACEITE. CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÂO DO TERMO DE
REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÃ QUALIDADE.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL. AGÊNCIA; 1611-X, CONTA
CORRENTE:50817-9

Sào Luís/MA, 12 de agosto de 2021.

[} Gm Distribuidora de Produtos para Saúde Ltda

CnpJ; 69.554.434/0001-30

Joselany Gomes Martins
CPF n" 619.240.323-68

RG n^lOISISBOa-S SSP/MA

Sócia Administrativa

A

;r

GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ: 69.554.434/0001-30

Rua Oitenta e cinco, n“ 22 - Conjunto Residencial Planalto Vinhais I, Vinhais Fone: (98) 3877-8118
CEP: 65074-310




